נגד
הנאשם
נחום ברשדסקי

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד גינסברג

ב"כ הנאשם: עו"ד ברמן

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו באחריות לגרימת תאונת דרכים בנסיבות של נהיגה בקלות ראש וגרימת חבלה של ממש, עבירה על סעיף 62(2) בקשר עם סעיף 38(3) לפקודת התעבורה [נוסח חדש] התשכ"א-1961, אי מתן זכות קדימה להולכי רגל חוצים במעבר חצייה, עבירה לפי תקנה 67 א לתקנות התעבורה התשכ"א-1961, אי האטה לפני מעבר חצייה, עבירה לפי תקנה 52(6) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 והתנהגות הגורמת נזק, עבירה לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961.

על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 17.8.15 סמוך לשעה 21:20, נהג הנאשם ברכב פרטי, תוצרת מיצובישי, מ"ר 5441659, ביבנה, ברחוב אבו חצירא ממערב למזרח, בצומת עם רחוב חבצלת.

במועד ובמקום הנ"ל נמצא מעבר חצייה ומוצב תמרור 306. במעבר החצייה הנ"ל, חצתה אותה העת את הכביש הולכת הרגל, זדה בינה, ילידת 1933, בהליכה רגילה, מימין לשמאל, כיוון נסיעת הנאשם.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה או שנייה.

קנס

הנני גוזר על הנאשם קנס בסך ₪ 2,500 או 100 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב- 5 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.10.17 ובכל 1 לחודש.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל פרי , שופט

הוקלד על ידי רות אליהו